
20.12.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540278965-N-2019 z dnia 20-12-2019 r.

Zwoleń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 636561-N-2019 

Data: 16/12/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zwoleń, Krajowy numer identyfikacyjny 67008073800000, ul.

Miodne Leśniczówka  , 26-700  Zwoleń, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 486 762 021, e-

mail nadlesnictwo.zwolen@radom.lasy.gov.pl, faks 486 762 021. 

Adres strony internetowej (url): www.radom.lasy.gov.pl/zwolen 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie

uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na: budowie, rozbudowie lub

przebudowie dróg, o nawierzchni z kruszyw naturalnych lub bitumicznej, w rozumieniu ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) o wartości nie

mniejszej niż: • dla zadania nr 1 - 300.000,00 zł brutto każda. • dla zadania nr 2 – 500.000,00 zł

brutto każda. b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego i w zakresie osób

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli

Wykonawca wykaże, że dysponuje: co najmniej jedną osobą zdolną dorealizacji zamówienia tj.:



20.12.2019

2/2

kierownikiem budowy posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, - wpisanym na listę

odpowiednich izb samorządu zawodowego oraz posiadającym ubezpieczenie od

odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 2 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji

kierownika budowy oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji

co najmniej budowy lub przebudowy 2 dróg o wartości co najmniej: • dla zadania nr 1 -

300.000,00 zł brutto każda. • dla zadania nr 2 – 500.000,00 zł brutto każda. c) Warunek ten, w

zakresie potencjału technicznego i w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1

układarką do rozkładania mieszanki kruszyw. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia,

zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na: budowie, rozbudowie lub

przebudowie dróg, o nawierzchni z kruszyw naturalnych lub bitumicznej, w rozumieniu ustawy z

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) o wartości nie

mniejszej niż: • dla zadania nr 1 - 500.000,00 zł brutto każda. • dla zadania nr 2 – 300.000,00 zł

brutto każda. b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego i w zakresie osób

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli

Wykonawca wykaże, że dysponuje: co najmniej jedną osobą zdolną do realizacji zamówienia tj.:

kierownikiem budowy posiadającym: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia

budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, - wpisanym na listę

odpowiednich izb samorządu zawodowego oraz posiadającym ubezpieczenie od

odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 2 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji

kierownika budowy oraz doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy realizacji

co najmniej budowy lub przebudowy 2 dróg o wartości co najmniej: • dla zadania nr 1 -

500.000,00 zł brutto każda. • dla zadania nr 2 – 300.000,00 zł brutto każda. c) Warunek ten, w

zakresie potencjału technicznego i w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji

zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 1

układarką do rozkładania mieszanki kruszyw. 


